
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 43  del 10-04-2015

OGGETTO

CORRESPONSIONE INDENNITA'  SPECIFICHE RESPONSABILITA' ANNI 2013-2014.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 14-05-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Premesso che nella contrattazione decentrata, anni 2013 e 2014,  è stato
quantificato il fondo  per la corresponsione delle indennità per l’esercizio dei compiti
che comportano specifiche responsabilità di cui all’art. 17 comma 2 lett. F) del CCNL
1 aprile 1999;

Visto:

il CCDI 2004 con il quale la Delegazione trattante stabiliva, tra l’altro, i criteri per la
erogazione di detta indennità;

la liquidazione della predetta indennità per l’anno 2012 , giusta Determina n. 171 del
27/06/2013;

la Determina n°162/2014 con la quale si quantificavano le risorse del Fondo
decentrato;

Sentite le R.S.U aziendali in merito;

Ritenuto procedere alla liquidazione, per gli anni 2013 e 2014,  al personale
interessato dell’indennità in parola calcolata in modo proporzionale a quanto
erogato nell’anno 2012;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 23402 del
01/12/2014 e del vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di liquidare e corrispondere per gli anni 2013 e 2014 l’indennità per l’esercizio di
compiti che comportano specifiche responsabilità di cui all’art. 17 comma 2 lett. F)
del CCNL 01/04/1999 , modificato dall’art. 36, comma 1, del CCNL 22/01/2004, al
personale riportato nell’apposito elenco predisposto, agli atti di questo settore,  e
nella misura a fianco di ciascuno indicata;

Di imputare la spesa complessiva di € 16.697,61, ripartita come appresso sui
seguenti impegni, al capitolo 61/17 - R.P. -  parte uscita del bilancio 2015 in corso di
formazione:  € 3.665,00 Imp.  n° 517/13, € 13.032,61 Imp. n° 560/14;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del Dlgvo 18/08/2000
(T.U.E.L.)





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 14-05-2015 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 14-05-2015 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


